Директору ГАПОУ «Набережночелнинский технологический техникум»

В.С.Суворову

родителя (законного представителя)  ______________________________

                                                                                     (Ф.И.О. полностью)

_______________________________________________________________

Место жительства: _____________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Контактный  телефон: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ – СОГЛАСИЕ РОДИТЕЛЯ (ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ)

Прошу Вас допустить моего (мою) сына (дочь) ______________________________________________

____________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

к участию в конкурсе по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования:

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учѐт (по отраслям)»

38.02.04 «Коммерция (по отраслям)»

43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»

19.02.12 «Технология продуктов питания животного происхождения»

43.01.09 «Повар, кондитер»

19.01.18 «Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из растительного сырья»

Обязуюсь нести ответственность за воспитание и соблюдение требований Устава техникума моим

(моей) сыном (дочерью).

Подтверждаю отсутствие заболеваний у моего (моей) сына (дочери), противопоказанных для

обучения по данному направлению подготовки, специальности, профессии.

Ознакомлен (а) с нормативно-правовыми документами техникума:

- Уставом техникума, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

Свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема и условиями обучения, Правилами

подачи апелляций и локальными актами техникума, регулирующими вопросы организации учебного

процесса;

- с датой  предоставления оригинала документа государственного образца об образовании (аттестата)

- не позднее 17 августа текущего года

                        Согласен (согласна) на:

-  привлечение моего (моей) сына (дочери) к общественно-полезному труду, не предусмотренному

образовательной программой, с учетом возраста и здоровья                          ______________________.
(подпись)

-   обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27 июля 2006 года № 152

ФЗ «О персональных данных», на осуществление любых действий:  автоматизированную, а также без

использования средств автоматизации, обработку информации,  доступную либо известную  техникуму,

либо предоставленную мною, либо моим (-ей) сыном  (дочерью), подопечным лично, составляющую наши

персональные данные,  осуществление любых предусмотренных законом действий в отношении наших

персональных данных, в целях внесения в локальные акты и иные документы техникума, создаваемые в

процессе оказания  государственной услуги, внедрения современных технических средств охраны, а также

с целью получения статистических данных и проведения мониторинга качества оказания  государственных

услуг. Согласие может быть отозвано мной в любое время на основании моего письменного заявления;

                                                                                                                         ______________________.
(подпись)

Дата «____» __________________ 2023 г.

Подпись родителя (законного представителя) ____________________ / __________________________

                                                                                                             (подпись)                                          (Ф.И.О. родителя)

Подпись ответственного лица приѐмной комиссии, принимающего документы:

         ___________________  / _______________________________________

               (подпись)                                                     (Ф.И.О. ответственного лица)